
Uchrvala Nr XXI/251/2008
Rady Gminy w Zaleszanach
z dnia 30 grudnia 2008 roku

rv sprawie zmian w budriecib gminy i zmi¿r w uchwale budietowej na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 ma¡ca 1990 r. o samorz4dzie
gminnlm ( jednolity tekst Dz.U. z 2001¡. Nr 142 poz. 7591 z póíriejszymr zmratami) otaz
art. 165 i afi. 184 ustawy z dnia 30 czelwca 2005 r. o frnansach publicznych ( Dz.U.Nr.249
poz, 2 | 0 4 z p ó íniej s4'rt'ti zmianami)

Rada Gminy w Zaleszanach
uchwala co nast€puje:

1. Zwigkszyé dochody bud2etu gminy o kwote: 20,000.00 zl
l) ZüEkszyó plan dochodów budzetu gminy w dziale 700 ,,Gospodarka mieszkaniowa",
rozdzial 70005 ,,Gospodarowanie $untami i nieruchomoÉciami", g 0770 ,,Wplaty z tytulu
odplatnego nabycia prawa wlasnoíci oraz prawa uz)'tkowania wieczystego
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nieruchomoSci"

2. Zmniejszyó dochody büdzetu gminy

o kwotp: 20,000,00 zl

o kwote: 42.965.00 zl
1) Zmrriejszyó plan dochodów budzetu gminy w dziale 756 ,,Dochody od osób prawnych,
od osób frzycznych i od innych jednostek nieposiadajqcych osobowoÉci prawnej oraz
uydatki zwi4zane z ich poborem", rozdzial 75615,,Wplywy z podatku rolnego, podatku
le3nego, podatku od czynnoSci clwilnoprawnych, podatków i oplat lokalnych od osób
pralvnych i innychjednostek organizacyjnych", $ 0310 ,,Podatek od nieruchomo5ci"

o kwott: 40.000,00 zl

2) Zmniejszyó plan dochodów bud2etu gminy w dziale 756 ,,Dochody od osób prawnych,
od osób hzycznych i od innych jednostek nieposiadaj4cych osobowoéci prawnej oraz
wydatki zwiqzane z ich poborem" rozdzial'15616 

"Wptyry 
z podatku rolnego, podatku

leSnego, podatku od spadków i darowizn, podalku od czynnoSci cywihopraunych,
\- podatków i oplat lokalnych od osób fizycznych", $ 0910 ,,Odsetki od niete¡minowych

wplat z trtulu podatków i oplal" o krvotpr 500,00 zl

3) Znniejszyé plan dochodów bud2etu gminy w dziale 801 ,,Oíwiala i wychowanie",
rozdzial 80195,,Pozostala dzialal¡oéó", g 2700,,Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadaí bie24cych gmin (zwi4zków gmin) , powiatólv, (zrvi4zków poüatów), samorz4dów
województw, pozyskane z imych Zródel o kwotp: 2.465,00 zl

3. Zmniejszyó wydalki büdzetu gmiüy o kwotQ: o kwote: 465,379.81 zt
1) W dziale 900 ,,Gospodarka komrural¡a i och¡ona $rodowiska", rozdzial 90001
,,Gospodarka éciekowa i ochrona wód", $ 6050 ,,Wydatki inwestycyjne jednostek
buüetowych" o kwotQt 37.917,81 zl

2) W üiale 926 ,,Kultum i ochrona dziedzic¡va narodowego", tozdzial92609 ,Dony i
OÉrodki Kultury, iwietlice i kluby", $ 6050 ,,Wydalki inw.eslycyjne jednostek
bud2etowych" o kwott: 427.402,00 zl



3. Zwigkszyó wydadci budzetu gminy o kwotp: g_Lgg!gJ55 j19,E1¿!
1) W dziale 750 ,,Administracja publiczna", tozdziale '15023 

,,Urzqdy gmin", $ 4260
,,Zakup energii" o kwote: 10.000,00 zl

2) W üiale 754 ,,Bezpieczeústwo publiczne i ochrona przeciwpo2arowa", rozdziale
75412 ,,Ochotnicze straze pozarne", $ 4260 ,,Zakup energii" o kwotp: 12.000,00 zl

3) W üiale 900,,Gospodarka komunalna i ochrona érodowiska", ¡ozdziale 90015
,,OÉwietlenie uliczne placów i dróg", $ 4260 ,,Zakup energii" o kwotg: 109.819,81 zl

4) W dziale 750 ,,Administracja publiczna", tozdzlale 75022 ,,Rady gmin", g 3030
,,Ró2ne wydatki na rzecz osób fizycznych" o krvotgr 4.000,00 zI

5) W dziale 926 ,,Kultura fizyczna i sport", rozdzial 92605 ,,Zadania w zakresie kultury
fizycznej i spo1tu", o kwotg: 20.000,00 zl
- $ 4210 ,,Zakup materialów i wyposa2enia" o kwotE: 3.200,00 zl
- $ 4300 ,,Zakup uslug pozostalych" o kwolQ: 8.300,00 zl
- $ 6050 ,,Wydatki inwestycyjne jednostek budzeto\rTch" o kwot€: 8.500,00 zl
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Zmniejszyó defic}'t budzetu gminy o k¡vote 286.595,00 zl
tj. z kwoty 854.188,00 zl do kwoty 567.593,00 zl.
Z¡ódlem sfinansowania deficltu w kwocie 567.593,00 zl ustala siQ:
- wolne Srodki u, kwocie 143.676,00 zl
- nadwyzka z lat ubieglych w kwocie 423.917,00 zl

s 3
Zmniejszyó przychody bud2etu gminy $ 952 ,,Przychody z zaciqgniQtych pozyczek i
kredltów na rynl':u kfajowlm" na sfinansowanie planowanego dehcl.tu

o kwotQ: 286.595,00 zl

s 4

Ustala sig limit zobowi4zan z tytutu zaci4gniQtych lüed)'tów i po2yczek w wysokoíci
500.000,00 zl, w tym na pokrycie wystgpuj4cego w ci4gu roku przejSciowego dehcltu
budzetu gmin w kwocie 500.000,00 zl.
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Wykonanie Uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy.
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_ Nadzór nad wykonaniem Uchwaly powierza siq Komisji Bud2ett¡ Rozwoju Spoleczno -
Cospodarczego, Handlu i Spraw Samorz4dowych.
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Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem podjpcia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszef UrzQdu
Gminy w Zaleszanach
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